
Michaela V. (mischel) ID 1405 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 0:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,babičky,tetičky...

  oblečení,které nabízím Vám ráda přeměřím,popř.zodpovím jiné otázky.Prosím,abyste se nejdéle do druhého dne ozvaly,zda
si oblečení koupite či ne.Jinak zájemce anuluji a popř.nabízím dalšímu zájemci.

  ***********************************************************************************************

  Většina zboží je použitý.Každou věc se snažím co nejvíc popsat-i s vadami.Pokud by jste některá nebyla spokojena (špatná
velikost,vada,která není v popisu,...) není problém vratit a peníze vám pošlu zpět-bez pošt,popř.se domluvit na slevě.

  Rezervaci provádím nejdéle 7dnů-toto je doba na provedení platby (po dohodě možno i déle).Prosím maminky,které mají
rezervovanou věc,aby jste se mi nejdéle do druhého
  dne ozvaly a potvrdily,že si opravdu věc koupí (popř.že jste poslala penízky...).
  ***dotaz na stav věci popř.dotaz na poštovné neberu jako rezervaci-pokud se mi samy maminky neozvou-automaticky do
druhýho dne anuluji!!!!

  ***********************************************************************************************

  Upřednostňuji platbu na účet.
  Poštovné:
  Poštovné účtuji dle sazeb pošty:
  do 5-ti cm doporučeně za 60kč - dle váhy
  nad 5 cm 65-80,-Kč dále dle váhy
  nad 2kg - 110,-Kč

  !!! NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!!!
  LZE POSLAT I OBYČEJNĚ-NA VAŠE RIZIKO (tzn.balíček není pojištěný)-POŠT.25kč

  ***********************************************************************************************

  Prosím maminky,aby mi dali zprávičku,o obdržení balíčku.Pokud tak neučiní do 10dnů,předpokládám,že je vše v pořádku a
obchůdek pro mě skončil.

  Děkuji,že jste dočetli až sem.
  Hezký den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

